
Dana S. (sklenda70) ID 409992 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 7:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že čtete podmínky prodeje :-D.

  Většinou se jedná o věci nošené, někdy i zcela nové, neupotřebené. Pokud je tam nějaká vada, snažím se popsat a nafotit.
  Jestliže nemám psané rozměry a chcete něco přeměřit, napište prosím. Ráda doplním.
  Pokud budete chtít v odůvodněném případě nějakou věc vrátit, lze se individuálně domluvit!
  Preferuji platbu na účet. Posílám do 7 dnů od zaplacení.
  Poštovné hradí kupující , a to většinou:
  * 40,- až 55 , -(u maličkých balíčků do šíře 5cm)
  * 65,- až 90, - u ostatních balíků ( dle ceníku pošty) .
  Poštovné je uvedeno u inzerce.
  OBJEDNÁTE-LI SI VĚCI ZA VÍCE JAK 500,- KČ MÁTE POŠTOVNÉ ZDARMA NEBO SLEVU 10% ( objednat můžete z jakéhokoliv
alba, vše se sčítá - výjimkou jsou nadměrné věci, např. nábytek)
  * možno i na dobírku - jen registrovaným uživatelům s min. 10 kladnými hodnoceními - z důvodu špatné zkušenosti (tuším
cca +30kč),
  * klasickou zásilkou tak jen u věcí do cca 50 korun, na výslovné přání a riziko odběratele - ztraceny 2 zásilky, proto už k tomu
nemám důvěru.
  Většinou píšu emailem, že jsem balík odeslala (pokud se nedomluvíme jinak - předpokládám u plateb var. symbol vaše ID,
cena není vždy jednoznačná).

  Může se stát, že se nedostanu denně na PC (nemoc, dovolená, nefunkční email, PC stávkuje atp....), tak se na mě prosím
nezlobte, odpovím hned, jakmile to bude možné :-) Případně koukněte do vzkazů.... jestli tam není napsáno proč neodpovídám
:-)

  Předem všem zákazníkům díky
  Danča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

